I Operatores. posse. contra. C. e. l. f. q. f. sol. ibi spe-
ciale propter aream.

f **A** vicina. vt si est publica ad. rv. pedes. si priuata
ad. r. pedes. vt. C. bedi. pui. l. sicui. et l. meuiana. als aut
nouū op̄nūcītib⁹. vt. l. de no. ope. nū. l. q. nūcītatio. Ac.

I Nter seruitutes. q. i. quia. Jo.

h **H** habet. s. hoc ne qd̄. et no. q̄ hoc pl̄ est in. p-
bibēdo et nō habēdo sibi. q̄ enī lumen h̄z id h̄z vt celū vi-
deat. q̄ aut. p̄spectū claritatē diei p̄ celū directo nō h̄z h̄z
paup̄ feneſtrayl ſocimile. ȳl cū min⁹ h̄z min⁹ offendī debeat. et
quādo hac rōne paup̄ plus hab̄t q̄b diues. q̄ ei seruari debet: et
q̄ plus fm̄ hoc. p̄spectū erat ad certū locū. vt. l. l. pxi. pōt et aliter
h̄z h̄z di intelligi q̄ gnaliz̄ mich̄ debet. p̄spectū: et tūc hec glo. nō
nes. est bona. et lectura legis est plana: et inferioris ſimiliter.

i **I**n luminibus. id est in seruitute illa neluminis
bus vt. Accur.

k **I**mpedimentum. quominus celum videam. vt. l.
l. propi. et l. ſi arborem. in prin.

l **D**ebeatur. s. in eolo in quo edificatur.

m **N**ūciari. sed
videt q. p̄ future
nūciari nō possit
abe cui fuit. de Noum
bef ſue ſt p̄fona op̄nūa
lis vt. v̄ſfruct⁹ et cū an
vñs. vt. l. de ope. pōt. p
no. nū. l. q. ſue future.
realis. vt. l. c. tit. l.
d. v̄a. q̄ ſunt p̄ra.
Solu. in v̄banis
p̄dīs pōt denū
ciari cūcūng. vt
hic. in rūſicis nō
vt. in. l. illa. q̄ v̄as.
nā et hic dīc̄ dño
nūciari. at in v̄ſfruc
tū. diſtingue ex
traneo pōt nō doc
mino. h̄ ſue ſo. an
tiq̄ ſala. ē per. l. ſa.
her. in hoc in
diſcio. v̄bi dī q̄ in
v̄trīs p̄t nūciari.
diſ ergo vicino
poſſe denūciari:
dño. p̄petat nō.
h̄ ſi v̄ſfruct⁹. aliſ
nam ſi v̄ſfruct⁹. deſ
terior ſiat: petere
v̄ſfruct⁹. debe
ut. vt. l. ope. no.
num. l. q. et l. de re
mīſ. l. i. in ſi. yr. et
30. v̄ſfructuari

us ergo nulli nūciat: q̄ cū p̄curatō nomine nūciat
p̄curatō videtur numicare. Si vero debeat seruitus
p̄dīalis dño nō nūciatur: tum q̄ ſuo iure et in ſuo fa
cū. tum enī q̄ p̄fona actione mich̄ tenet. qua nō est la
berat ſemel p̄fīlādo patiētā. qd̄ auxiliū contra extra
neū nō habet. huic ſame ſolutione videt p̄ra. l. de no.
oper. nū. de pupillo. q. ſt. nā ibi etiā p̄curatō poſſe
nūciari immū. h̄ ſoſcal ſum et ſi ibi de alijs dīc̄. Ac.

L Umen id est. due partes ſunt. q. d. et p̄tēras et
quā quis habet et ſeruitute lumen. vt. celum vt.
et quādōg ſufficit ſi ſine ſole videat. quādōg ſole et ne
ceſtate p̄fīlādo. vt. l. ſi arborem. i. r. n.

o **I**nferioribus. inferiora loca vocat omnia edificia
que inferiora ſunt celo: que non preuenit oculos in vi
dendo celum ſue de ſuper ſue ex latere: et ideo ſi per ſe
neſtras vel per quem alium modum p̄fīlādo cum ce
lum non videoas non dicēris habere lumen: licet omnis
diei claritas ex ſole: et per hoc ex celo p̄zouēt. potest
tamen dīc̄ ſi habere p̄spectū. quicq̄ enim habet
lumen habet p̄spectū: ſed non ecōtra. magis autem
vidēntur vt excedentia et excessia: cum lumini nichil de
beat opponi: ſed p̄spectū ſic dumodo poſſe p̄fīlā
ci. et contra p̄spectū deſuper et infra: ſed lumē ſau
tum ex celo.